BELO HORIZONTE CAMPUS | e CAMPUS I

DIRETORIA / COORDENACAO / DEPTO | NOME | E-MAIL | Telefone Fixo

COORDENACOES DE CURSOS

o ) S 3319-6813
Edificagoes — Campus I Regina Célia Guedes Leite coordenacao.edi.boh@gmail.com 3319-6810
Eletromecanica Rachel Mary Osthues osthues@cefetmg.br 3319-7154
Eletrénica Ivonilde de Oliveira Lelles ivonilde@cefetmg.br 3319-6748
Eletrotécnica Jodo Batista Marques Pereira eletrotecnica@cefetmg.br 3319-6719
Equipamentos Biomédicos Alexandre Rodrigues Farias ebm@cefetmg.br 3319-6748
Estradas Ana Carolina da Cruz Reis anacarolina.reis@cefetmg.br 3319-7107
Hospedagem Mabel Rocha Couto hospedagem@cefetmg.br 3319-7095
Informatica Edson Marchetti da Silva edson@cefetmg.br 3319-6871
Mecénica Claudinei A Nascimento coordmecanica@gmail.com 3319-7154
Mecatronica Cleidson da Silva Oliveira 3319-7154
Meio Ambiente Gisele Vidal Vimieiro coordmea.cefetmg@gmail.com 3319-7109
Quimica Clausymara Lara Sangiorge 3319-7151
Redes de Computadores — Campus I Edson Marchetti da Silva edson@cefetmg.br 3319-6871
Transito Diego Camargo L 3319-7107

COORDENACOES DE AREA

Artes Luciana Cezério lucianacmmelo@gmail.com 3319-7115
Ciéncias Prof. Renato Pontoni pontoni@cefetmg.br 3319-7145
Educacéo Fisica Jacqueline de Paula Viveiros viveirosbhz@-cefetmg.br 3319-7121/7122
Sociologia/ Filosofia Braulio aulioscl@gmail.comigor.morici@gmail.com 3319-7138
Geografia Matusalém de Brito Duarte matusalem@cefetmg.br 3319-7133
Historia Isis Pimentel de Castro iscastro@cefetmg.brisiscastro@gmail.com 3319-7133
Lingua Estrangeira Natalia coord.linguas.estrangeiras@gmail.com 3319-7140
Lingua Portuguesa Guilherme Lentz guilhermelentz@gmail.com 3319-7140
Matematica ?? e Clistenes Lopes da Cunha ?? clistenes@cefetmg.br 3319-7143
Quimica Carlos Henrique Callegario Zacchi hzacchi@yahoo.com.br / carloshzacchi@cefd 3319-7151
Biologia Thiago Cotta Ribeiro (chefe de Dept) thirib@gmail.com 3319-7104
Fisica Renato Potone pontone@cefetmg.br

DIRETORIA CAMPI CI E CII

DIRC-| |Gilmer | gilmer@cefetmg.br | 3319-7131



mailto:Eriks.vargas@gmail.com
mailto:gilmer@cefetmg.br

DIRC-II Marcos Fernando 3319-6722/23
Apoio Campus Il 3319-6868
Equipe pedagodgica Campus Il Ana Carolina e Bruna cde-ng@cefetmg.br

Coord. Pedagégica |

Coordenacédo Pedagégica do CI (NS) Valéria, Edna, Eloiza e Jussara cpci@cefetmg.br 3319-7123




Célula: D15
Comentario: Guilherme Veloso e Claudinei Nascimento



